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Oferta PKO Banku Polskiego

Warszawa, sierpień 2025 r.



Produktg w ofercie Conk Polski

Q PKO Konto bez Granic

Q Pożyczka gotówkowa

Kredyt hipoteczny

Q Ubezpieczenie komunikacyjne PKO Moto

Q Wynajem średnio i długoterminowy — Masterlease

S

Oferta dla czgnngch i emer!jtowanych
funkcjonoriuszg, rencistów oraz pracowników

służb mundurowgch.

Obowiązuje do 2 lipca 2026 r.

Informocje zamieszczone w niniejszym moteriole nie stanowią oferty w rozumieniu ustowy z dnio 23 kwietnio 1964 r. Kodeks cywilny.



PK• Konto bez Granic Conk Polski

PKO Konto bez Granic
„ (oferta dostępna w placówkach

banku)

„
----

PKO Konto bez Gronic w promocji „Dodotkowe Korzyści”

Prowadzenie konto przez 24 miesiące od otwarcia konto pod worunkiem wpływu 0zł! wpływy min. 1000 zł mies.
środków no konto.
Po turn okresie pobieramy standardową opłatę za prowadzenie konta.

Wybrane pozycje ze standardowej oferty PKO Konta bez Granic

Obsługo kartu debetowej O zł

Przelewu standardowe w serwisie PKO, aplikacji IKO, placówce banku i na lnfolinii O zł

Wypłata gotówki z bankomatów kartą debetową lub BUKIEM O zł

Informacje o koncie, sposobach płatności oraz Taryfa prowizji i opłat bankowych sq dostępne no pkobp.pl oraz w placówkach banku. Aplikacjo IKO oraz serwis iPKO stonowig usługę
bankowości elektronicznej.



Poż!Jczka gotówkowa Bank Polski

O
Warunk oferty pozyczki gotowkowej

Kwoto Oprocentowanie zmienne Okres kredytowania Prowizja

Od 1,5 tys. zł do 300 tys. zł 12,79% 2— 120 mies. 0%

. Oferta dostępna w placówkach banku do 2.07.2026 r.

. Pożyczka gotówkowa na dowolny cel lub pożyczka konsolidacyjna na spłatę zobowiązań
Wymagane oświadczenie klienta, że pełni czynną służbę, jest zatrudnianym pracownikiem cywilnym lub
otrzymuje emeryturę, rentę z tytułu pełnienia służby lub zatrudnienia w służbach mundurowych

Przykład reprezentotywny
Rzeczywisto Roczno Stopo Oprocentowania (RRSO) wynosi 13,57%, całkowito kwoto kredytu (bez kredytowanych kosztów): 28 700,00 zł, całkowito kwoto do zapłaty: 41 270,42 zł, oprocentowanie
zmienne: 12,79%, całkowity koszt kredytu 12570,42 zł (w tym: prowizjo: 0,00 zł, odsetki: 12570,42 zł), 71 miesięcznych rat równych pa 573,16 zł i ostatnia rata: 576,06 zł. Kalkulację
przeprowadziliśmy 01.07.2025 r. na reprezentatywnym przykładzie.
Decyzja o przyznaniu pożyczki jest uzależniona od pozytywnej oceny zdolności kredytowej. Ocenimy ją no podstawie złożonego przez klienta wniosku.
Pozostałe szczegóły i warunki dotyczące pożyczki zawarte sq w Taryfie prowizji i opłat bonkowych.



Kredgt hipoteczng
Ban< Polski

Warunki oferty kredytu hipotecznego

Kredyt
hipotecz
RRSO 7,34%

O
WARIANT I WARIANT II

. marża kredytu Własny Kąt hipoteczny: • marża kredytu Własny Kąt hipoteczny:
o 1,5% - dla Liv <=80% o 1,8% - dla LW <=80%
o 1,75% - dla LtV >80% o 2,05% - dla LtV >80%

. 0% — prowizja za udzielenie kredytu • 1% — prowizja za udzielenie kredytu

Z tego wariantu skorzystasz, jeśli: Z tego wariantu skorzystasz, jeśli zapewnisz min. 3000 zł
. zapewnisz min. 3000 zł wpływu mies. na konto PKO wpływu mies. na konta PKO Banku Polskiego da końca

Banku Polskiego do końca okresu kredytowania okresu kredytowania
. kupisz ubezpieczenie na życie w PKO Banku Polskim

i nie zrezygnujesz z niego da końca okresu
kredytowania

• Oferta dostępna w placówkach banku
. Skutki braku spełnienia warunków oferty specjalnej znajdziesz w umowie lub u eksperta hipotecznego

„ Oferta nie łączy się z innymi promocjami, warunkami indywidualnymi i ofertami specjalnymi (poza promocyjnym
obniżeniem oprocentowania stałego o 0,2 pp. przez pierwsze 5 lat)

. Oferta dotyczy kredytu Własny Kąt hipoteczny z oprocentowaniem zmiennym lub z oprocentowaniem stałym przez 5 lat
. Oferta dotyczy osób, które da dnia 2.07.2026 r. otrzymają formularz informacyjny i w terminie ważności tego formularza

złożą wniosek a udzielenie kredytu, a następnie w terminie ważności decyzji a udzieleniu kredytu mieszkaniowego
Własny Kąt hipoteczny zawrą umowę kredytu mieszkaniowego Własny Kąt hipoteczny



ii;
Nota prawna — kredyt hipoteczny Bank Polski

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) dla wypłaconego jednorazowo kredytu Własny Kąt hipoteczny w PKO Banku Polskim zabezpieczonego hipoteką wynosi 7,34% przy następujących
założeniach: okres obowiązywania umowy: 25 lat; całkowita kwoto kredytu (bez kredytowanych kosztów) 375 000 zł; LW (kwota kredytu do wartości zabezpieczenia) 61,4%; oprocentowanie stałe:
5,79%/rok (do 5. roku z uwzględnieniem obniżenia o 0,2 p.p.), na które składa się 5-letnia stała stopa bazowa 4,49%/rok i marża 1,3%; a następnie oprocentowanie zmienne 6,24%/rok (od 6. roku do końca
okresu oprocentowonia), na które składa się wskaźnik referencyjny WIBOR 6M 4,74%/roki marża 1,5%; całkowity koszt kredytu 395 702,74 zł, wtym prowizja 0%, odsetki 356 587,49 zł, ubezpieczenie
nieruchomości 7 500 zł (za cały okres kredytowania, dla ubezpieczenia oferowanego za pośrednictwem PKO Banku Polskiego), ocena wartości nieruchomości mającej stanowić zabezpieczenie kredytu 400 zł,
PCC 19 zł, ROR (Konto za Zero) O zł (za cały okres kredytowania; w związku z deklaracją systematycznych wpływów minimum 3 000 zł na kOR), ubezpieczenie na życie 31196,25 zł (za cały okres
kredytowania); całkowita kwota do zapłaty 770 702,74 zł, płatna w 300 ratach annuitetowych (równych) miesięcznych, przy czym pierwsze 60 rat wynosi 2 369,66 zł, od 6. roku kolejne raty wynoszą
2 456,67 zł i ostatnia rata 2 263,76 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 8.08.2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla oferty dla służb mundurowych.

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) dla wypłaconego jednorazowo kredytu Własny Kąt hipoteczny w PKO Banku Hipotecznym SA zabezpieczanego hipoteką wynosi 7,34% przy
następujących założeniach: okres obowiązywania umowy: 25 lat; całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 357 520 zł; LW (kwota kredytu do wartości zabezpieczenia) 61,30%; oprocentowanie
stałe 5,79%/rok (dos. roku z uwzględnieniem obniżenia o 0,2 p.p.), no które składa się 5-letnia stała stopa bazowa 4,49%/rok wg stanu na dzień 8.08.2025 r. i marża 1,3p.p., a następnie oprocentowanie
zmienne 6,24%/rok (od 6. roku do końca okresu oprocentowania), na które składa się wskaźnik referencyjny WIBOR 6M 4,74%/rok wg stanu na dzień 8.08.2025 r. i marża 1,5 p.p.; całkowity koszt kredytu
377 276,75 zł, w tym: prowizja 0%, odsetki 339 965,16 zł, ubezpieczenie nieruchomości 7150,50 zł (za cały okres kredytowania, dla ubezpieczenia oferowanego za pośrednictwem PKO Banku Polskiego);
ocena wartości nieruchomości mającej stanowić zabezpieczenie kredytu 400 zł, PCC 19 zł; ROk (Konto za Zero) O zł (za cały okres kredytowania; w związku z deklaracją systematycznych wpływów minimum
3 000 zł na ROk w PKO Banku Polskim); ubezpieczenie na życie 29 742,09 zł (za cały okres kredytowania dla ubezpieczenia oferowanego za pośrednictwem PKO Banku Polskiego); całkowito kwota do
zapłaty 734 796,75 zł, płatna w 300 ratach annuitetowych (równych) miesięcznych, przy czym pierwsze 60 rat wynosi 2 259,20 zł, od 6. roku kolejne raty wynoszą 2342,16 zł i ostatnia rata 2156,92 zł.
Kalkulacja została dokonana na dzień 8.08.2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla oferty dla służb mundurowych.

PKO Bank Polski przy oferowaniu kredytów hipotecznych maże występować jako kredytodawca albo jako powiązany pośrednik kredytu hipotecznego — PKO Banku Hipotecznego SA. PKO Bank Polski jako
powiązany pośrednik kredytu hipotecznego działający wyłącznie w imieniu i na rzecz jednego kredytodawcy PKO Banku Hipotecznego SA wykonuje czynności pośrednika kredytu hipotecznego związane ze
sprzedażą kredytu hipotecznego PKO Banku Hipotecznego SA, w tym obejmujące przygotowanie dokumentacji wymaganej dla udzielenia kredytu, przekazywanie klientowi wszelkich przedumownych
informacji, w tym a decyzji kredytowej, zawieranie umowy o kredyt.
Wniosek a kredyt składany jest do obu banków, a rozpatrywany jest w pierwszej kolejności przez PKO Bank Hipoteczny. Informacja, który z banków (PKO Bank Hipoteczny czy PKO Bank Polski) będzie mógł
być stroną umowy kredytu, przekazywana jest w decyzji kredytowej.

W przypadku kredytu z oprocentowaniem zmiennym ze stałą stopą procentową w 5-letnim okresie oprocentowania, wysokość raty może być okresowo wyższa, niż gdyby była ona obliczana na podstawie
bieżącego wskaźnika WIBOR.
Kredyt z oprocentowaniem zmiennym jest związany z ryzykiem zmiany stopy procentowej, w tym istotnej zmiany lub zaprzestania opracowywania wskaźnika referencyjnego — wzrost wartości wskaźnika
referencyjnego, istotna zmiana lub zaprzestanie opracowywania i zastąpienie go zamiennikiem wskaźnika referencyjnego albo alternatywnym wskaźnikiem referencyjnym albo wewnętrzną stopą procentową
stosowaną w rozliczeniach z klientami mogą skutkować wzrostem wysokości odsetkowej części roty kredytu.
PKO Bank Polski jest agentem ubezpieczeniowym. Ochronę zapewnia PKO Życie TU S.A. Szczegóły ubezpieczenia, w tym ograniczenia i wyłączenia odpowiedzialności ubezpieczyciela, znajdziesz w Ogólnych
Warunkach Ubezpieczenia na stronie banku.
Decyzja a przyznaniu kredytu jest uzależniana od zdolności kredytowej. Ocenimy ją na podstawie złożonego przez klienta wniosku. Pozostałe szczegóły i warunki dotyczące kredytu hipotecznego zawarte są
w Taryfie prowizji i opłat bankowych oraz informacjach a tych produktach dostępnych na stronie internetowej banku.



Ubezpieczenia i wynajem aut
Bank Polski
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PKO MOTO
OC, AC, NNW
i Assistance

5% zniżki no ubezpieczenie komunikacyjne PKO MOTO w PKO Ubezpieczenia

Zniżko jest dla Ciebie, jeśli:

. użyjesz kodu rabatowego: MUNDUR (kod rabatowy może zostać użyty wielokrotnie)

. to Twoja nowo lub odnowiona polisa w PKO Ubezpieczenia

Zniżko nie łączy się z innymi promocjami i zniżkami.

Bank jest agentem ubezpieczeniowym. Ochronę świadczy PKO TU S.A. Informacje o
ubezpieczeniu, w tym o wyłączeniach oraz ograniczeniach odpowiedzialności ubezpieczyciela,
znajdziesz w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia PKO Moto, a w przypadku obowiązkowego
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych w Ustawie o
ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Furduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze
Ubezpieczycieli Komunikacyjnych dostępnych na naszej stronie.
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O Wynajem out „Masterleose

O
Wynajem krótko, średnio oraz długoterminowy, zakup pojazdów za gotówkę
na preferencyjnych warunkach

. Oferta finansowania pojazdów nowych w wynajmie
długoterminowym (P

~ . Samochody używane

„ 5% rabatu w porównaniu z ogólnodostępną ofertą zakupu
za gotówkę oraz możliwość finansowania pojazdów używanych A automarket

J w atrakcyjnych ratach
J Dedykowana oferta wynajmu krótka i średnioterminowego

5% rabatu w porównaniu z ogólnodostępną ofertą MasterRent24 ITlastefRefit24

Niniejszy materiał ma wyłącznie charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu Art.
66 kodeksu cywilnego. Dastawcą usługi jest Grupo Masterlease należąca da Grupy Kapitałowej
PKO Banku Polskiego. W skład Grupy Masterlease wchodzą: Prime Car Management SA, Futura
Leasing S.A., Masterlease Sp. z o.o. oraz MasterRent24 Sp. z o.o. Spółka posiada status dużego
przedsiębiorcy w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013r. a przeciwdziałaniu nadmiernym
opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz.U.2a19.118 tj. z dnia 2019.01.21 z późniejszymi
zmianami.



Inne wgbrone produktg PKO Banku Polskiego

Q Lokata Mój Kapitał

Q Konta dla dzieci i młodzieży

Q Pierwsze Konto Oszczędnościowe



Mój Kapitał — produkt regularnego oszczędzania
dostępng dla wszgstkich klientów PKO Banku Polskiego

0,

_________ „to

Lokata Mój Kapitał

Lokata — Mój Kapitol

Okres umowny 5 lat, produkt nieodnowiolny, kapitalizacja odsetek co 1 rok

Wpłaty Pierwsza wpiata od 100 do 10 000 zł, kolejne wpłaty od 100 do 2000 zł/mies.

Maksymalno liczba lokat 3 (limit miesięcznych wpłat 6 tys. zł)

Oprocentowanie Stopo ref. NBP -100 pb. i premio ±50 pb. za regularne wpłaty w kolejnych 12 m-cach

Warunek otwarcia Konto w PKO Banku Polskim, które jest niezbędne do założenia bezpłatnego zlecenia stałego

Jak otworzysz lokatę? Online w serwisie PKO lub aplikacji IKO

Na 17.07.2025 r. oprocentowanie lokaty w skali roku wynosi 5% minus 1 p-p. = 4% (oprocentowanie zmienne). Oprocentowanie zmieniamy każdorazowo od dnia obowiązywania zmienionej
wysokości stopy referencyjnej NBP. Jeśli stopa referencyjna NBP pomniejszona o 1 p.p. będzie mniejsza lub równa 0, oprocentowanie wyniesie 0,01% w skali roku. Klient ma możliwość
otrzymania premii w wysokości 0,5% (oprocentowanie stale w skali roku) w każdym rocznym okresie oszczędzania, jeżeli w każdym z 12 m-cy tego okresu dopłaci do lokaty min. 100 zł.
Oferta standardowa — dostępna dla wszystkich klientów Banku.



Konto dla dzieci i młodzieży w PKO Banku Polskim

Q Konta osobiste

Pierwsze Konto
I Oszczędnościowe

PKO Konto Dziecko PKO Konto dla Młodgch
dla dzieci da 13. raku życia dla młodzieży od 13 do 18. roku życia

V Aplikacja mobilna PKO junior V Aplikacja mobilna IKO
V Płatności zbliżeniowe BLIK telefonem dla dzieci od 6 lat V Płatności zbliżeniowe, również telefonem lub zegarkiem
V Kantrala wydatków dziecka J Pakiet walutowy
V O zł — prowadzenie konta V O zł — prowadzenie konta
V O zł — przelew wewnętrzny i standardowy V O zł — przelewy standardowe w serwisie iPKO i aplikacji IKO
V O zł — wpłata/wypłata gotówki w placówkach banku V O zł — wypłata gotówki z bankomatów kartą debetową i BLIKIEM

V O zł — wpłata/wypłata gotówki w placówkach banku

Dla dzieci do 18 roku życia

V Oprocentowanie promocyjne: nawet da 7% w skali roku do 10 tys. zł przy systematycznym aszczędzaniu*
V O zł — prowadzenie konta
V O zł — przelew wewnętrzny i standardowy

*opracentawanie promocyjne obowiązuje do 31 stycznia 2026 r. Szczegóły dastępne są w regulaminie „Promocja no Pierwszym Koncie
Oszczędnościowym” na pkobppl. Od 1 lutego 2026 r. obowiązuje oprocentowanie standardowe

Informacje a kontach, sposobach płatności oraz Taryfa prowizji i opłot bankowych sq dostępne no pkobp.pl oraz w plocówkach bonku. Aplikocja IKO, aplikacjo PKO Junior oraz serwis iPKO stanowią
usługę bankowości elektranicznej.
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